
MAGISTRÁT MĚSTA ÚSTÍ NAD LABEM 

Odbor kultury, sportu a sociálních služeb 

Velká Hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

 

   

 V Ústí nad Labem 8. 10. 2021  

 
 

P O Z V Á N K A 
 
 

Vážená paní, vážený pane, 
 
tímto si Vás dovoluji pozvat jménem předsedkyně PaedDr. Květoslavy Čelišové na 3. jednání 
Komise RM ÚL pro sociálně zdravotní problematiku a místní Agendu 21 v roce 2021, které se 
bude konat dne 18. října 2021 od  15.00 hodin v zasedací Odboru sociálních služeb, Mírové 
náměstí 3097/37, budova PB centra. 
 
 
Program jednání: 
 

1) Zahájení jednání, představení nové předsedkyně komise, seznámení s programem 
jednání, volba ověřovatele zápisu - předsedkyně komise PaedDr. Květoslavy Čelišové 

2) Volejbal Ústí nad Labem, z.s. - po projednání žádostí o poskytnutí dotací ze Zdravého 
města v RM bylo u žadatele Volejbal Ústí nad Labem, z.s. (projekt Léto nejen 
s volejbalem) dodatečně vyžádáno upřesnění účelu již poskytnutých dotací tomuto 
spolku v oblasti sportu („Celoroční sportování dětí a mládeže do 21 let“ a dotace mimo 
dotační program). Prosím o posouzení přiloženého vyjádření spolku Volejbal Ústí nad 
Labem k již obdrženým dotacím od statutárního města a opětovné projednání možnosti 
poskytnutí dotace spolku z dotačního programu Zdravého města - hosté Ing. Hana 
Slawischová, koordinátorka projektu Zdravé město a Ing. Martin Kohl, vedoucí Odboru 
školství, kultury a sportu MmÚ.  
Přiložené dokumenty: 
- Žádost spolku Volejbal Ústí nad Labem o dotaci do Zdravého města 
- Žádost spolku Volejbal Ústí nad Labem do sportovní komise na Celoroční 

sportování dětí a mládeže do 21 let 
- Žádost spolku Volejbal Ústí nad Labem o dotaci mimo dotační program 
- Žádost o sdělení upřesnění účelu poskytnutých dotací spolku Volejbal Ústí nad 

Labem 
- Sdělení upřesnění účelu poskytnutých dotací od spolku Volejbal Ústí nad Labem 

3) Aktualizace kontaktů a tzv. Garantů koordinačních skupin 
4) Žádosti podané do Programu pro seniory 2021  

a) Michaela Aigermanová 
b) Ústecký sportovní spolek, z.s. 
c) Výtvarná skupina SPOLU 
d) Za Sebuzín krásnější, z.s. 

 
 
 



5) Žádosti podané do Fondu Rady města 2021  
a) Sjednocená organizace nevidomých a slabozrakých ČR, z.s., oblastní odbočka 

SONS Ústí nad Labem 
b) Linka bezpečí, z.s. 

4) Různé 
 
 

 
 

Předem děkuji za účast 
 
 
         Šárka Šmilauerová 
         tajemnice KSZMA21 

 
 
 
 
 
 
 
 
V případě neúčasti kontaktujte prosím p. Šmilauerovou telefonicky 475 271 360 nebo mailem 
sarka.smilauerova@mag-ul.cz. 

mailto:sarka.smilauerova@mag-ul.cz

